PHIẾU ĐĂNG KÝ
THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH “HỌC KỲ
TRONG QUÂN ĐỘI” TỈNH NINH THUẬN - NĂM 2022.
LỚP THCS            LỚP THPT

---------

	Kính gửi: Ban Tổ chức Chương trình

 * Thông tin cá nhân của học viên
1. Họ và tên: ...................................................(Nam/Nữ). Ngày sinh:....................

Số CCCD/CMND (nếu có) ............................... ngày cấp:..............................;

nơi cấp:.............................................................................................................
2. Trường, lớp:.........................................................................................................

3. Địa chỉ nhà riêng:.............................................................................................
..........................................................................................................................
4. Số điện thoại:...................................... FB:..........................................................
5. Sở thích:...............................................................................................................

6. Thông tin tiêm Vắc-xin phòng ngừa Covid-19:
Mũi 1; ngày:...................................; Mũi 2; ngày:...........................................
7. Thông tin đăng ký đồng phục:

- Size quần áo (S, M, L, XL, XXL):......; Cân nặng:.......kg; Chiều cao:.......... cm.

- Vòng ngực: .............. cm; vòng bụng: ..............cm; vòng mông: ...............cm
* Thông tin liên lạc với Phụ huynh: Cung cấp thông tin ít nhất 02 người (là cha/mẹ/ông/bà/người đỡ đầu...của học viên); giữ mối liên hệ xuyên suốt thời gian diễn ra Chương trình.

1. Họ và tên (.................): .................................................. SĐT:...........................

2. Họ và tên (.................): .................................................. SĐT:...........................

Địa chỉ nhà riêng: ..................................................................................................

................................................................................................................................

Sau khi được tìm hiểu các nội dung của Chương trình “Học kỳ trong Quân đội” năm 2022. Em mong muốn và xin được tham gia Chương trình.
Em xin chấp hành đầy đủ các nội quy, quy định của Ban tổ chức đề ra.
	Ý kiến của phụ huynh
Qua nghiên cứu nội dung Chương trình “Học kỳ trong Quân đội” năm 2022. Tôi hoàn toàn nhất trí và tin tưởng cho cháu tham gia Chương trình./.
 (Ký và ghi rõ họ tên)

	................ngày   tháng    năm 2022
Học viên ký tên

(Ghi rõ họ tên)

	PHIẾU ĐĂNG KÝ

THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH “HỌC LÀM CHIẾN SỸ CÔNG AN” TỈNH NINH THUẬN - NĂM 2022.
---------

 * Thông tin cá nhân của học viên
1. Họ và tên: ...................................................(Nam/Nữ). Ngày sinh:....................

Số CCCD/CMND (nếu có) ............................... ngày cấp:..............................;

nơi cấp:.............................................................................................................
2. Trường, lớp:.........................................................................................................

3. Địa chỉ nhà riêng:.............................................................................................
..........................................................................................................................
4. Số điện thoại:...................................... FB:..........................................................
5. Sở thích:...............................................................................................................

6. Thông tin tiêm Vắc-xin phòng ngừa Covid-19:
Mũi 1; ngày:...................................; Mũi 2; ngày:...........................................
7. Thông tin đăng ký đồng phục:

- Size quần áo (S, M, L, XL, XXL):......; Cân nặng:.......kg; Chiều cao:.......... cm.

- Vòng ngực: .............. cm; vòng bụng: ..............cm; vòng mông: ...............cm
* Thông tin liên lạc với Phụ huynh: Cung cấp thông tin ít nhất 02 người (là cha/mẹ/ông/bà/người đỡ đầu...của học viên); giữ mối liên hệ xuyên suốt thời gian diễn ra Chương trình.

1. Họ và tên (.................): .................................................. SĐT:...........................

2. Họ và tên (.................): .................................................. SĐT:...........................

Địa chỉ nhà riêng: ..................................................................................................
Sau khi được tìm hiểu các nội dung của Chương trình “Học làm chiến sỹ Công an” năm 2022. Em mong muốn và xin được tham gia chương trình.
Em xin chấp hành đầy đủ các nội quy, quy định của Ban tổ chức đề ra.
	Ý kiến của phụ huynh

Qua nghiên cứu nội dung Chương trình “Học làm chiến sỹ Công an” năm 2022. Tôi hoàn toàn nhất trí và tin tưởng cho cháu tham gia Chương trình./.
 (Ký và ghi rõ họ tên)

	................ngày   tháng    năm 2022
Học viên ký tên

(Ghi rõ họ tên)

ảnh 3x4

đóng dấu giáp lai (Trường/địa phương)

ảnh 3x4

đóng dấu giáp lai (Trường/địa phương)